Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

Олюторского муниципального района Камчатского края

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44
телефон (факс) 8 (415 44) 51035
e-mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1 от 09.01.2020 года
Об утверждении штатного расписания на 2020 год

              Руководствуясь Решением Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 16.10.2016 года № 34 «Об утверждении положения о муниципальной службе в МО СП «село Средние Пахачи», Решением от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации МО СП «село Средние Пахачи», Постановлением администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 26.10.2016 года № 33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить представленное штатное расписание № 22 от 09.01.2020 года в количестве 6 (Шесть) штатных единиц с месячным фондом заработной платы 297 678 рублей 19 копеек (с учетом районного коэффициента и северных надбавок) на период с 01 января по 31 декабря 2020 года (приложение 1)
2. Утвердить представленное штатное расписание № 23 от 09.01.2020 года в количестве 0,5 (Ноль целых пять десятых) штатных единиц с месячным фондом заработной платы 8 119 рублей 16 копеек ((с учетом районного коэффициента и северных надбавок) на период с 01 января по 31 декабря 2020 года (приложение 2)
3. Постановление подлежит официальному обнародованию

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «село Средние Пахачи»
                                                                   И.А.Феденко